PASAJES DE LA SAGRADA ESCRITURA.

Nolite multiplicare loqui sublimia, gloriantes. I Reg. II, 3.

Superbiam numquam in tuo sensu, aut in tuo verbo dominari permittas. Tob. IV, 14.

Vir vanus in superbiam erigitur. Job. XI, 12.

Filii hominum, ut quid diligitis vanitatem et queritis mendacium? Psal. IV, 3.

Laudet te alienus, et non os tuum; extraneus, et non labia tua. Prov. XXVII, 2.

In vestitu ne glorieris umquam, nec in die honoris tui extollaris. Eccli. XI, 4.

Omnis caro fenum, et omnis gloria ejus quasi flos agri. Isai. XI, 6.

Non gloriatur sapiens in sapientia sua, et non gloriatur fortis in fortitudine sua, et non gloriatur dives in divitiis suis; sed in hoc gloriatur, qui gloriatur, scire et nosse me, quia ego sum Dominus. Jerem. IX, 23.

Ponite corda vestra super vias vestras; seminastis multum et intulistis parum. Aggæi I, 5 et 6.

Attendite ne justitiam vestram faciatis coram hominibus, ut videamini ab eis; alioquin mercedem non habebitis apud Patrem vestrum, qui in cælis est. Matth. VI, 1.

Quomodo vos potestis credere, qui gloriam ab invicem accipitis; et gloriam, quæ à solo Deo est, non qua-

Cesad pues de hablar con soberbia y jactancia.

No permitas jamás que la soberbia domine en tu corazón, ó en tus palabras.

El hombre necio se engríe con altanería.

¡Oh hijos de los hombres! ¿por qué amais la vanidad, y vais en pos de la mentira?

La boca de otro, no la tuya, sea la que te alabe; el extraño, y no tus propios labios.

No te gloríes jamás por el traje de distincion que llevas; y no te engrías cuando te veas ensalzado en alto puesto.

Toda carne es heno, y toda su gloria como la flor del prado.

No se glorie el sábio en su saber, ni se glorie el valeroso en su valentía, ni el rico se glorie en sus riquezas; mas el que quiera gloriarse, gloriése en conocerme y saber que yo soy el Señor.

Poneos á considerar seriamente vuestros procederes: habeis sembrado mucho, y recogido poco.

Guardaos bien de hacer vuestras obras buenas en presencia de los hombres, con el fin de que os vean; de otra manera no recibiréis su galardón de vuestro Padre, que está en los cielos.

¿Cómo es posible que me recibais y creais, vosotros que andais mendigando alabanzas unos de

ritis? Joann. v, 44.

Evanuerunt in cogitationibus suis; dicentes enim se esse sapientes, stulti facti sunt. Rom. I. 21 et 22.

Non qui seipsum commendat, ille probatus est: sed quem Deus commendat. II Cor. x, 18.

Sufficientia nostra ex Deo est. Idem III, 5.

otros; y no procurais aquella gloria que de solo Dios procede?